
Nouzová distanční výuka na
vysoké škole – jak se připravit?

Compiled 22.10.2020 15:54:31 by Document Globe ®   1

Distanční výuka, kterou vysoké školy realizují v důsledku specifických epidemiologických opatření, otevírá zcela nové
organizační i didaktické otázky. Do určité míry je možné inspirovat se didaktickými zásadami distančního vzdělávání,
část problémů je zcela specifických. V průběhu webináře budou diskutovány konkrétní tipy, jak při přípravě a realizaci
nouzové distanční a hybridní výuky mohou pracovníci vysoké školy postupovat. Seminář bude reagovat na aktuální
otázky, které vznikly v rámci distanční výuky.

Link na přihlášení bude zaslán před seminářem. V přihlášce, prosím, uveďte otázky, na které hledáte odpověď a chcete
je v rámci webináře diskutovat. Pokusíme se obsah webináře zaměřit na témata, která vás nejvíce zajímají.

Lektorka:

PhDr. Lucie Rohlíková, Ph.D.

Působí na Západočeské univerzitě v Plzni a dlouhodobě se věnuje vzdělávání učitelů všech typů škol a lektorů dalšího
vzdělávání. Specializuje se na distanční vzdělávání, e-learning a moderní technologie. Je autorkou několika publikací
(např. Vyučovací metody na vysoké škole, Učíme se s tabletem) a zkušenou autorkou a tutorkou on-line kurzů. Členka
týmu vysokoškolské pedagogiky ZČU.

Termín: 5.11.2020
Čas: 10:00 - 11:30 hod.
Forma: Online (link bude zaslán po přihlášení)
Registrace:   zde

Účast je zdarma.

https://apps.powerapps.com/play/a2edc8c3-0476-40a1-8e00-d985f19669ec?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2?IDProgramu=214

